

167/12

201207244

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

Strana 1

IČO: 36466778 DIČ:2020024699 IČDPH:SK2020024699

DODÁVATEĽ

Kridla, s.r.o.

Mierova 94
066 01 Humenne
Slovak RepublicTel. 057/772 03 36 Fax 057/775 63 17
Č. dod. Mail kridla@kridla.skBanka VUB a.s HUMENNE
Účet 1401798353 / 0200**Splatnosť** 12.10.2012 **Variab.** 201207244

Deň vyhotovenia 28.09.2012 Špecif.

Deň dodávky 28.09.2012 Konšt. 0008

Spôsob úhrady P) Prev.príkaz

Str. A123456 Zák. 12

IČO: 37873547 DIČ:2021640302 IČDPH:-

ODBERATEĽ

Adresát

ZS P.O. HVIEZDOSLAVAHVIEZDOSLAVOVA 985/20
069 01 SNINA
Slovak Republic

Trasa SV

Odberateľ súhlasí so znením faktúry a s účtovanými cenami. Tento doklad je zároveň kúpnu zmluvou medzi odberateľom a dodávateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť plnú sumu uvedenú na doklade. Táto faktúra slúži zároveň DLVO/8966

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	záruka	Množstvo	Zř.%	Cena bez DPH	Orient.s DPH	DPH
9486 SAVO PROFI UNIVERZÁL 5KG MODRÉ	8594005395275		4 KS		4,241 16,96	5,09 20,36	20%
8667 NATURA MYDLO FX 5L MIX	5901935000408		1 KS 1 BAL		2,28 2,28	2,73 2,73	20%
9499 TP.TENTO 1000 UTRŽ.ECONOMY 1X68M 209324	8581010000263		72 KS 3 BAL		0,37 26,64	0,44 31,68	20%
382 CLIN MR CITRUS 500ML	9000100114080		10 KS 1 BAL		1,042 10,42	1,25 12,50	20%
9590 SAVO 1L	8594005390157		18 KS		0,92 16,56	1,10 19,80	20%
3544 PORADAČ ESSELTE 50 ORANŽOVÝ			10 KS		1,53 15,30	1,84 18,40	20%
3530 PORADAČ ESSELTE 50 ŽLTÝ			10 KS		1,53 15,30	1,84 18,40	20%
6036 SAP. JAR 1L ORANGE	3838824208930		2 KS		1,208 2,42	1,45 2,90	20%
6038 SAP. JAR 1L CITRON	4012800167667		2 KS		1,175 2,35	1,41 2,82	20%
94332 CIF KREM 250ML			10 KS		0,86 8,60	1,03 10,30	20%
1168 DOMESTOS WC 750ML			13 KS		1,60 20,80	1,92 24,96	20%
11576 SAVO 5KG NA PODLAHU LEVAN.			10 KS		4,108 41,08	4,93 49,30	20%
Za doklad DLVO/8966/28.09.2012	Hmotn.	0,00	162,000		178,71	214,15	